Ενημέρωση 

Αποφ.Α1/Σ36/2025  Έγκριση Σκοπιμότητας και Ανάθεσης «Προμήθειας 840 ρολών χαρτιών 

υγείας για την κάλυψη των αναγκών των κτηρίων που στεγάζονται οι 

Υπηρεσίες του ΤΕΕ (Νίκης 2, Νίκης 4 και Λέκκα 23-25)» και Έγκριση 

δαπάνης χιλίων τετρακοσίων ενενήντα εννέα  ευρώ και ενενήντα λεπτών 

(1.499,90 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Διοικητικού,  για την «Προμήθεια 840 ρολών χαρτιών υγείας 

για την κάλυψη των αναγκών των κτηρίων που στεγάζονται οι Υπηρεσίες

[...]

των αναγκών των κτηρίων που στεγάζονται οι Υπηρεσίες του ΤΕΕ (Νίκης 

2, Νίκης 4 και Λέκκα 23-25), στην εταιρεία «Αττικές Τροφοδοσίες Α.Ε.» 

(οδός ΘΕΣΗ ΛΥΚΟΤΟΥΜΠΑΝΟ,  Τ.Κ. 194 00 ΚΟΡΩΠΙ, με ΑΦΜ: 

998775127, Δ.Ο.Υ: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ). 

Η Διοικούσα Επιτροπή,  εγκρίνει κατά πλειοψηφία τη δαπάνη του ποσού 

των χιλίων τετρακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και ενενήντα λεπτών 

(1.499,90 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 1381.01 και είναι εντός του διαθέσιμου 

ποσού πίστωσης. 

Η Α. Αυγερινού και ο Δ. Κουτζής ψηφίζουν Λευκό.    

Αποφ.Α2/Σ36/2025 Έγκριση καταβολής ποσού 286,00€ ως αχρεωστήτως εισπραχθέντων.

[...]

130,00€ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 50499/4-11-2025 ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΥΠΕΡ ΤΕΕ 

156,00 € 

εγκρίνει ομόφωνα την καταβολή στους αιτούντες του ποσού που 

αναφέρεται στη στήλη [4], ως αχρεωστήτως εισπραχθέντα. Το συνολικό 

ποσό ανέρχεται σε διακόσια ογδόντα έξι ευρώ [286,00€] και βαρύνει τον 

Κ.Α. 3199.01. 

Αποφ.Α3/Σ36/2025  Έγκριση Εξόδων Προμηθειών του Euronet Merchant Services Ιδρύματος 

Πληρωμών A.E (epay) για τον Τραπεζικό Λογαριασμό του ΤΕΕ, με IBAN 

GR29 0172 0490 0050 4902 8333 878 της Τράπεζας Πειραιώς, ποσού

[...]

Σύνολο 10.388,08  

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία την έγκριση Εξόδων και Προμηθειών του 

Euronet Merchant Services Ιδρύματος Πληρωμών A.E (epay) για τον 

Τραπεζικό Λογαριασμό του ΤΕΕ, με IBAN: GR29 0172 0490 0050 4902 

8333 878 της Τράπεζας Πειραιώς ποσού δέκα χιλιάδων τριακοσίων 

ογδόντα οκτώ ευρώ και οκτώ λεπτών (10.388,08€) που έχει ήδη 

εξοφληθεί και αφορά τις πραγματοποιημένες συναλλαγές πιστωτικών 

καρτών από 01.10.2025 έως 31.10.2025. 

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α. 0431.01 

Η Α. Αυγερινού και ο Δ. Κουτζής ψηφίζουν Λευκό.    

Αποφ.Α4/Σ36/2025 Καθορισμός και τακτοποίηση δαπάνης πραγματογνωμοσύνης του